i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в структуру Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан,

утверяеденную Указом Главы Республики Дагестан

от 20 января 2022 г. № 4

1. Внести в структуру Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан, утвержденную Указом Главы Республики Дагестан

от 20 января 2022 г. № 4 «Вопросы Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 20 января, № 05004008360;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2022, 18 марта, № 0500202203180011; интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 21 июня,

№ 05004011482), изменение,дополнивее после позиции:

«Государственное казенное учреждение Республики Дагестан

«Автохозяйство» - .

позицией следующего содержания:

«Государственное казенное учреждение

1<Сй^ЩШнШи Щюф'Рес^блиЖ

Республики Дагестан

каз вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

SI ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Г. Махачк

12 октября 2023 года

№ 191

Глава

'спубликиДагестан С. Меликов